



Lokal Forsikring G/S
Holsted Park 15
4700 Næstved
CVR-nr. 68 50 98 15
www.lokal.dk

Forsikringsbetingelser for **HÆRVÆRKSFORSIKRING**

Tillæg til forsikringsbetingelser for Tyveriforsikring - Erhvervsløsøre

Indholdsfortegnelse:

- 1 Hvem er dækket?
- 2 Hvor dækker forsikringen?
- 3 Hvad omfatter forsikringen?
- 4 Hvordan fastsættes forsikringssummen?
- 5 Hvordan beregnes erstatningen?
- 6 Selvrisiko
- 7 Fællesbetingelser

Betingelsesnr. 2203.05.01

1 HVEM ER DÆKKET?

Sikret er forsikringstageren i egenskab af ejer eller bruger af det forsikrede.

2 HVOR DÆKKER FORSIKRINGEN?

2.1 På forsikringsstedet

Hærværksforsikringen omfatter skade på de forsikrede ting, når de befinder sig i bygninger på den/de adresse(r) dækningen er tegnet for.

3 HVAD OMFATTER FORSIKRINGEN?

Hærværksforsikringen omfatter direkte skader i virksomhedens åbningstid som følge af:

- a) Hærværk
- b) Vandalisme

Ved hærværk og vandalisme forstås i denne sammenhæng forsætlig eller ondsindede handlinger, der medfører fysisk beskadigelse.

3.1 Hærværksforsikringen dækker ikke:

Driftstab og andre indirekte tab.

Skade på løsøre, når bygning er ubenyttet eller henligger forladt.

Skade på løsøre der befinder sig udenfor bygning.

4 HVORDAN FASTSÆTTES FORSIKRINGSSUMMEN?

Forsikringssummen fastsættes efter reglerne i Forsikringsbetingelser for TYVERIFORSIKRING - ERHVERVSLØSØRE afsnit 505.1 - 505.4

5 HVORDAN BEREGNES ERSTATNINGEN?

Skaden opgøres som forskellen mellem værdien af det skaderamte løsøre før og efter skaden. Værdien opgøres efter samme principper som angivet under punkt 6.

Hvis der kan gøres underforsikring gældende på hoveddækningen - Tyveriforsikring for erhvervsløsøre, gøres dette også gældende på denne forsikring.

6 SELVRISIKO

Selvriskobeløbet fremgår af policen.

Er der sket beskadigelser ved flere af hinanden uafhængige hændelser, gælder selvriskoen for hver af disse, selvom beskadigelserne opdages og/eller udbedres ved samme lejlighed.

7 FÆLLESBETINGELSER

For forsikringen gælder desuden Fællesbetingelser for ERHVERV - Betingelsesnr. 2200.00.01.